
VENKOVNÍ REKLAMA
ZAČÍNÁ U NÁS!

10 let
pro vás!

mediawalk.cz
reklamniplachty.cz

vystavbabillboardu.cz



Výroba a montáž
billboardových konstrukcí

Výroba a montáž billboardů
Výroba a montáž reklamních plachet
Velkoformátový UV tisk
Zpracování grafických podkladů

+420 777 502 542
+420 591 140 572
vystavbabillboardu.cz

Konkurenční 
výhody:

• Nejlepší poměr cena / výkon na trhu

• Billboardy skladem

• Škála konstrukčních řešení

• Montáž již od 7 dnů

• Včetně reklamního sdělení

• Projektová dokumentace

• Statický posudek

• Široký výběr příslušenství

• Ceny ihned online

včetně reklamního sdělení

již od 29 900 Kč již od 37 900 Kč již od 22 900 Kč

ZABETONOVANÉ 
BILLBOARDY
Standardní a nejčastěji používaná kon-
strukce billboardu. Dodáváme také  
v oboustranné variantě.

MOBILNÍ  
BILLBOARDY
Mobilní billboardy oceníte tehdy, kdy 
potřebujete svou reklamu umístit na  
zvolené místo rychle a bez komplikací.

NÁSTĚNNÉ 
BILLBOARDY
Nástěnné billboardy vytvoří z každé 
viditelné fasády ekonomicky efektivní 
reklamní prostor.

.CZ



Ceník billboardových
konstrukcí Standard

Výroba a montáž billboardů
Výroba a montáž reklamních plachet

Velkoformátový UV tisk
Zpracování grafických podkladů

+420 777 502 542
+420 591 140 572

vystavbabillboardu.cz

.CZ

Zabetonované bilboardy

Kód Název billboardu šířka (mm) výška (mm) Cena bez DPH (Kč) DPH %

1101 Zabetonovaný jednostranný billboard 5,1 × 2,4 m 5 100 2 400 29 900,00 Kč 21

1102 Zabetonovaný oboustranný billboard 5,1 × 2,4 m 2 × 5 100 2 × 2 400 52 800,00 Kč 21

1115 Zabetonovaný billboard 5,1 × 2,4 m s příhradovou konstrukcí 5 100 2 400 44 900,00 Kč 21

1160 Zabetonovaný jednostranný billboard 10,2 × 2,4 m 10 200 2 400 59 800,00 Kč 21

1162 Zabetonovaný oboustranný billboard 10,2 × 2,4 m 2 × 10 200 2 × 2 400 99 800,00 Kč 21

1175 Zabetonovaný billboard 10,2 × 2,4 m s příhradovou konstrukcí 10 200 2 400 89 800,00 Kč 21

Mobilní billboardy

Kód Název billboardu šířka (mm) výška (mm) Cena bez DPH (Kč) DPH %

1103 Mobilní jednostranný billboard 5,1 × 2,4 m 5 100 2 400 49 900,00 Kč 21

1104 Mobilní oboustranný billboard 5,1 × 2,4 m 5 100 2 400 72 800,00 Kč 21

1164 Mobilní jednostranný billboard 10,2 × 2,4 m 10 200 2 400 95 900,00 Kč 21

1166 Mobilní oboustranný billboard 10,2 × 2,4 m 2 × 10 200 2 × 2 400 138 900,00 Kč 21

1170 Mobilní jednostranný billboard 4 × 2 m 4 000 2000 37 900,00 Kč 21

1171 Mobilní oboustranný billboard 4 × 2 m 2 × 4000 2 × 2000 48 900,00 Kč 21

Nástěnné billboardy

Kód Název billboardu šířka (mm) výška (mm) Cena bez DPH (Kč) DPH %

1105 Nástěnný billboard 5,1 × 2,4 m 5 100 2 400 22 900,00 Kč 21

1501 Nástěnný rám pro plachtu 5,1 × 2,4 m 5 100 2 400 16 800,00 Kč 21

1109 Nástěnný billboard 9,6 × 3,6 m 9 600 3 600 68 900,00 Kč 21

1502 Nástěnný rám pro plachtu 9,6 × 3,6 m 9 600 3 600 46 800,00 Kč 21

1110 Nástěnný billboard 10,2 × 2,4 m 10 200 2 400 49 900,00 Kč 21

1503 Nástěnný rám pro plachtu 10,2 × 2,4 m 10 200 2 400 44 800,00 Kč 21

Ceny jsou stanoveny bez DPH, dopravy a montáže.



Reklamní plachty  
a PVC bannery

Výroba a montáž billboardů
Výroba a montáž reklamních plachet
Velkoformátový UV tisk
Zpracování grafických podkladů

+420 777 502 542
+420 591 140 572
reklamniplachty.cz

od 209 Kč/m2 od 125 Kč/m2 od 209 Kč/m2 od 399 Kč/m2

včetně grafického návrhu

PVC banner 
PREMIUM
Kvalitní litý PVC banner s UV 
tiskem vhodný pro dlouhodo-
bé kampaně.

PVC banner 
PROMO
Laminovaný PVC banner se 
solventním tiskem vhodný 
pro krátkodobé kampaně.

PVC banner 
MESH
Vzdušný a lehký PVC banner 
s tiskem vhodný pro opravdu 
velké plochy.

PVC banner 
REFLEX
Reflexní PVC banner se 
solventním tiskem vhodný do 
tmy, protože odráží světlo.

Konkurenční 
výhody:

• Nejlepší poměr cena / výkon na trhu

• Vysoká kvalita velkoplošného UV tisku

• Expresní grafické návrhy

• Doprava po celé ČR již od 48 hodin

• Zaměření a montáž

• Montážní čety po celé ČR

• Objednávky a ceny online v e–shopu

• Vlastní cenový profil pro registrované

• Úschova tiskových dat 48 měsíců

• Provize pro reklamní agentury



Máte plachtu nebo tisk na jiný materiál větší než 50 m2? Zavolejte a zkusíme společně najít výhodnější cenu.

 
Ceny jsou stanoveny bez DPH, dopravy a montáže.

Ceny reklamních plachet
a ostatních materiálů

Reklamní plachty a PVC bannery

Materiál 0–5 m2 5–20 m2 20–50 m2 více než 50 m2 

PREMIUM gramáž 510 g/m2 279 Kč / m2 249 Kč / m2 229 Kč / m2 209 Kč / m2

PROMO gramáž 440 g/m2 155 Kč / m2 145 Kč / m2 135 Kč / m2 125 Kč / m2

MESH gramáž 370 g/m2 309 Kč / m2 269 Kč / m2 239 Kč / m2 209 Kč / m2

REFLEX gramáž 500 g/m2 479 Kč / m2 459 Kč / m2 429 Kč / m2 399 Kč / m2

Samolepicí fólie

Materiál 0–5 m2 5–20 m2 20–50 m2 více než 50 m2 

Samolepicí fólie Monomer 319,- Kč / m2 299,- Kč / m2 279,- Kč / m2 239,- Kč / m2

Samolepicí fólie Polymer 439,- Kč / m2 399,- Kč / m2 369,- Kč / m2 329,- Kč / m2

Samolepicí fólie One Vision 359,- Kč / m2 339,- Kč / m2 299,- Kč / m2 269,- Kč / m2

Samolepky s ořezem do tvaru 419,- Kč / m2 399,- Kč / m2 369,- Kč / m2 359,- Kč / m2

Samolepicí fólie s matnou nebo lesklou laminací

Materiál 0–5 m2 5–20 m2 20–50 m2 více než 50 m2 

Samolepicí fólie Monomer s matnou nebo lesklou laminací 449,- Kč / m2 419,- Kč / m2 399,- Kč / m2 359,- Kč / m2

Samolepicí fólie Polymer s matnou nebo lesklou laminací 709,- Kč / m2 659,- Kč / m2 629,- Kč / m2 589,- Kč / m2

Samolepky s ořezem do tvaru s matnou nebo lesklou laminací 509,- Kč / m2 499,- Kč / m2 479,- Kč / m2 429,- Kč / m2

Tisk na billboardový BBS papír

Materiál 0–5 m2 5–20 m2 20–50 m2 více než 50 m2 

Tisk billboardů na papír BBS (vlastní rozměr) 85 Kč / m2 79 Kč / m2 59 Kč / m2 55 Kč / m2

Výroba a montáž billboardů
Výroba a montáž reklamních plachet

Velkoformátový UV tisk
Zpracování grafických podkladů

+420 777 502 542
+420 591 140 572

reklamniplachty.cz

Cenový profil „Sportovní klub“



Podpora sportu 
a kultury

Výroba a montáž billboardů
Výroba a montáž reklamních plachet
Velkoformátový UV tisk
Zpracování grafických podkladů

+420 777 502 542
+420 591 140 572
mediawalk.cz 

Pomůžeme s propagací sportovní a kulturní akce

Nejvýznamnější 
partnerství:

• Hlavní partner České asociace 
amerického fotbalu (2017–2022)

• Mediální partner FC Baníku Ostrava 
(2017–2022)

• Mediální partner Czech Tour  
– světová cyklistika (2013–2022)

• Mediální partner U23 Závodu míru  
– světová cyklistika (2013–2022)

• Hlavní partner BCROSS Challenge  
– Cross Fit (2018–2022)

• Partner Nigth Run – seriál nočních 
bežeckých závodů po celé ČR


